Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   19  к-м

«15» октября 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в ноябре 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

 Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в ноябре

2014 года  (Приложение 1).

2. Заместителю директора Буниной Ю.Ю. разместить список проверяемых

в ноябре 2014 года членов Партнерства на сайте СРО НП «Строительное

региональное объединение»

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ в

 СРО НП «Строительное региональное объединение»

в ноябре 2014 г.

№

п/п

Наименование юридического лица

или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выез

дная/

доку

мент

арная

ТО  «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО "Строительная Компания

ХАФИ"
0544006865

10.11.14 14.11.14 д

2.
ООО "Сапфир-Строй" (прекр.)

0560025752 05.11.14 10.11.14 д

3.
ООО "Стройиндустрия" (прекр.)

0534080940 24.11.14 28.11.14 д

4.  ООО "Мрамор" 0544002998 17.11.14 21.11.14 д

ТО «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО Строй Бум" (приост.) 0507045305 03.11.14 10.11.14 д

2.  ООО "Стройуниверсал" 0545023285 03.11.14 10.11.14 в

3.  ООО "Югстройпроект" (прекр.)   0531011674 03.11.14 10.11.14 д

4.  ООО "Дорстройсервис"(приост.) 0536008026 03.11.14 10.11.14 д

5.  МП "УЖКХ" 0504008249 11.11.14 17.11.14 д

6.  ООО "Стройконтроль"   0549009370 11.11.14 17.11.14 д

7.  ООО "Стройсталь"(приост.) 0545022919 11.11.14 17.11.14 в

8.  ООО "Энергогазстрой"(приост.)   0570005321 18.11.14 25.11.14 д

9.  ООО

"ЦентрСтройинженерия"(прекр.)
0516009991

18.11.14 25.11.14 д

10.  ПК "РСК-Альфа"(прекр.) 0560018988 18.11.14 25.11.14 в

11.  ООО "Дорожно-строительное

управление-11" (приост.)
0560003371

18.11.14 25.11.14 д

12.  ООО "Стройэксперт"(прекр.) 0570008971 26.11.14 28.11.14 д

13.  ООО "Сахрат Инвестстрой" 0508010552 26.11.14 28.11.14 д

ТО «ЧЕРНОМОРСКОЕ» (Г. ТУАПСЕ И ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН, Г. СОЧИ)

1.  ООО фирма "Жилстрой" 2322015510 12.11.14 14.11.14 д

2.  ООО "Юг Дом Строй" 2320154684 12.11.14 14.11.14 д

3.  ООО "Югэнергосервис" 2320147479 19.11.14 21.11.14 д

4.  ООО "Черноморгазсервис" 2365006686 20.11.14 25.11.14 в

5.  ООО "Универсал-строй" (прекр.) 2320151838 24.11.14 26.11.14 в

6.  ООО "Фирма "Конкордия" 2312019836 17.11.14 18.11.14 д

7.  ООО "Дирекция по капитальному

строительству и развитию"
2365016726

07.11.14

12.11.14

д

8.  ООО "Фортуна-строй" 2322026166 13.11.14 19.11.14 д

9.  ООО ПКФ "Передовые

Строительные Технологии"
3528180029

03.11.14 07.11.14 д

10.  ООО "СДА Бизнесстрой и К" 0105061434 10.11.14 12.11.14 д

11.  ООО "Содружество ЛТД" 6161049047 27.11.14 28.11.14 в

12.  ООО "СТРОЙТОРГСЕРВИС"

(прекр.)
2322023493

25.11.14 28.11.14 д

ТО «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "Мостовик" 3502000289 24.11.14 28.11.14 д

2.  ООО "КСЛ Инжиниринг" 3528193148 24.11.14 28.11.14 в

3.  ООО ГК

"РегионСтройМонтаж"(была ООО

"Фирма "Стреч") (прекр.)

3528146451
24.11.14 28.11.14 в

4.  ООО "ПромФинИнформСистемы"

(прекр.)
3528110350 24.11.14 28.11.14 в

5.
ООО "Ремэнерго-7" (приост.)

3528160576 24.11.14 28.11.14 в

6.  ООО ПКФ «Пума» (восст.) 3702068647 24.11.14 28.11.14 д

ТО «ПОВОЛЖСКОЕ» (Г. АЛЬМЕТЬЕВСК)

1. ООО "БАТЫР" 1655186598 05.11.14 12.11.14 д

ТО«БСК» (В Г. БРЯНСКЕ БРЯНСКОЙ ОБЛ.)

1.  ООО "Сантех-Альянс" 3232032463 24.11.14 24.11.14 в

2.  ООО "Строй -Подряд" 3250515424 24.11.14 24.11.14 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Энергомонтажавтоматика" 2315118673 24.11.14 28.11.14 в

2.  ООО "Электрокомплекс" 2305023503 24.11.14 28.11.14 д

3.  ООО "СМП Трансстрой" 2337040220 24.11.14 28.11.14 д

4.  ООО "Стройград" СК 2311083606 24.11.14 28.11.14 д

5.  ООО "Русь-Строй" 2309082475 24.11.14 28.11.14 д

6.  ООО "Панорама МК"   2310143637 24.11.14 28.11.14 в

7.  ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 24.11.14 28.11.14 в

ТО «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «ТалГазстрой» 2352040785 03.11.14 03.11.14 в

2.  МУП ТУ «Темрюкское управление

жилищно-коммунальным

хозяйством»

2352040305 06.11.14 06.11.14 в

3.  ООО «Строй Бетон Изделия» 2311122686 10.11.14 10.11.14 в

4.  ООО «Строй Сити» 2308140580 11.11.14 11.11.14 в

5.  ООО «Стройэкспертмонтаж» 2310054120 12.11.14 12.11.14 в

6.  ООО «Югстальмонтаж» 2311059307 14.11.14 14.11.14 в

7.  ООО «Арктика–К» 2312068350 17.11.14 17.11.14 в

8.  ООО «Энерго Спецстрой Комплект» 2311122990 18.11.14 18.11.14 в

9.  ООО «АСК-Строй» 2312141949 19.11.14 19.11.14 в

10.  ООО «АСК-Монолит» 2311158080 20.11.14 20.11.14 в

11.  ООО «ЮгСтрой-Авто» 2312141787 24.11.14 24.11.14 в

ТО «Г. МОСКВА»

1.  МУП "УЕЗ" г. Королева  5018089721 10.11.14 14.11.14 д

2.  МКУ "УКТР" 5018105268 10.11.14 14.11.14 д

3.  ООО "Транс-Эл Плюс" 6234001160 10.11.14 14.11.14 в

4.  ООО "ВЕНТОЛА" 7603032340 17.11.14 21.11.14 д

5.  ООО  "ЯПСМ" 7607025320 17.11.14 21.11.14 д

6.  ООО"Сигма" 7612034383 17.11.14 21.11.14 в

7.  ООО фирма "Арлан" (прекр.) 7627015305 17.11.14 21.11.14 д

8.  ООО "МАСТЕРСТРОЙ" 7702744194 24.11.14 28.11.14 д

9.  ООО "СтройПроект" 7703614857 24.11.14 28.11.14 в

10.  ООО "Центр Регион Строй" 7709565363 24.11.14 28.11.14 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ» (Г. ЕЙСК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

1.  ООО "Янтарь" 6161028689 10.11.14 14.11.14 в

2.  ООО "Меандр" 2311076951 10.11.14 14.11.14 д

3.  ООО "ОНЖ" 2337023425 17.11.14 21.11.14 в

4.  ООО"Выселкигазстроймонтаж" 2328006039 17.11.14 21.11.14 в

5.  ООО "Гарант-НВО" 2330034040 17.11.14 21.11.14 д

6.  ООО "Технострой" 2349026325 24.11.14 28.11.14 д

7.  ООО "Конкорд" 2327010508 24.11.14 28.11.14 в

8.  Муниципальное унитарное

предприятие Ейского городского

поселения Ейского района"Ейские

тепловые сети"

2306009759

24.11.14

28.11.14

д

ТО «КАВКАЗСКИЙ» (Г. КРОПОТКИН И РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

1.  ИП Ержов Валерий Викторович 231200746120 17.11.14 21.11.14 в

2.  ЗАО "Инжстрой" 2310107406 17.11.14 21.11.14 в

3.  ЗАО "Цифей" 2312034792 17.11.14 21.11.14 в

4.  ООО "Дениз" 2308170908 17.11.14 21.11.14 в

5.  ООО БФ «Градиент» 2330030790 17.11.14 21.11.14 в

ТО «ПРЕДГОРЬЕ» (РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ)

1.  ООО  ПМК "Шовгеновская" (прекр.) 0108003529 19.11.14 20.11.14 в

2.  ООО "СЕБО" 2356038850 10.11.14 13.11.14 в

3.  ООО "Термострой" 0106002128 17.11.14 19.11.14 в

4.  ООО ПСК "ЗЕВС 2356046160 13.11.14 14.11.14 в

ТО «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Стройбезопасность" 2321014665 29.11.14 29.11.14 д

2.  ООО "ТехРемСтрой" 2308087054 22.11.14 22.11.14 в

3.  ООО "Связьмонтажсервис" 2312130249 29.11.14 29.11.14 д

4.  ООО "Энерго-Стандарт" 2310118630 29.11.14 29.11.14 д

ТО  «МОСКОВСКОЕ» (Г. МОСКВА)

1.  ООО "ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ" 7719552645 18.11.14 18.11.14 в

2.  ООО «СМК ПромСетьМонтаж» 7713718421 20.11.14 20.11.14 в

ТО «КРАСНОДАР-4» (ПОС. ЯБЛОНОВКА, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

1.  ООО «Аквитал» 2364003386 10.11.14  14.11.14  д

2.  ООО "Техно экс" 2308186344 13.11.14 19.11.14 д

3.  ООО «Жилсервис» 2308091879 17.11.14 21.11.14 в

4.  ООО «Транс-Групп» 2309112137 20.11.14 26.11.14 в

5.  ООО "Вектор Строй Юг" 2310170020 21.11.14 27.11.14 в

6.  ООО "КраснодарАгроСтрой" 2311150330 14.11.14 20.11.14 д

7.  ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 17.11.14 21.11.14 д

8.  ООО "Кубань-

Гидроспецфундаментстрой"

2311152257 18.11.14 24.11.14 д

9.  ООО "Корвет" 2301077360 19.11.14 25.11.14 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ЗАО "Марс-Z"   2315118465 03.11.14 07.11.14 д

2.  ООО "Блок" 2315170546 10.11.14 14.11.14 в

3.  ООО "Стройконструкция" 2312188520 24.11.14 28.11.14 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО "Билибино" 2317024389 11.11.14 18.11.14 д

2.  ООО "ВВП" 2319036936 12.11.14 19.11.14 д

Председатель КЭК             Асланов В.Б.